ㄐ

一刁

．
．

名

正 本

衛生福利部國民健康署 函

檔  號
保存年限

地址 :103205臺 北市大同區塔城街36號

聯絡人 :王 浩宇

聯絡電話 :02-25220888 分機 :637

傳真 :02-25220629

電子郵件 :joillt625@llpa.gov.tw11219 ｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜i｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜
台北市北投區明德路365號(親仁樓五樓B518室 )

受文者 :台 灣助產學會

發文 日期 :中 華民國110年 10月 25日

發文字號 :國健婦字第1100451055號

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主旨:為周全母嬰健康 ,本署於110年 7月 1日 推動擴大產檢服務 ,

特製 「安心懷孕 ,平安生產」相關衛教素材(含定期產檢之

懶人 包 、海報 、影片),業 置於本署網站 「婦幼健康」主題

(https://pse.is/3mth.h)及 「影音專區」(https://pse.is/幼dyn),

請轉知所屬單位多加利用 ,並協助推廣 ,請查照 。

正本 :地方政府衛生局 、台灣婦產科醫學會 、台灣助產學會 、中華民國助產師助產士公

會全 國聯合會 、台灣家庭 醫學醫學會
副本 :

署長要肥罕

第1頁  共1頁